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Rok 1910.

dziennik ustow pastw a
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanyeh

Część XTX. — W ydana i rozesłana dnia 15. marca 1910.

T reść: ( J \ ß  49—51.) 49. Rozporządzenie, dotyćĄce ‘jednostek giełdowych papierów, notowanych na  giełdach 
swojskich jako podstawy wymiaru podatku od obrotu papierów kredytowych — 50. Obwieszczenie, 
dotyczące upoważnienia królewsko-węgierskich Urzędów celnych głównych w Miskolczu i Pięóigkościo- 
łach do ekspodyowania przesyłek świeżych roślin. — 51. Obwieszczenie.; dotyezącp otwarcia ekspozytury 
Urzędu celnego głównego w Tryeście ua obszarze wolnym przy przystani Franciszka Józefa.

4 9 .
RozporządzenieMinisterstwa skar

bu z dnia 28. lutego 1910,
dotyczące jednostek giełdowych papierów, notowa
nych na giełdach sw ojskich jako podstaw y w ym iaru 

podatku od obrotu papierów kredytowych.

W  załącznikach, ogłoszonych rozporządzeniem 
Ministerstwa skarbu z dnia 13. listopada 1909, 
Dz. u. p. Nr. 173, a to załączniku A , podającym 
warunki zawierania interesów na giełdzie w iedeń
skiej pod względem jednostki giełdowej papierów 
wartościowych, notowanych na giełdzie tej, i załącz
niku C, podającym warunki zawierania interesów 
na giełdzie tryesteńskiej pod względem jednostki 
giełdowej papierów wartościowych, notowanych na 
giełdzie tej, lecz nie notowanych także na giełdzie 
wiedeńskiej, mają zajść od dnia obwieszczenia ni
niejszego rozporządzenia następujące zmiany:

Z a łą c z n ik  A .

1 Dla pryorytetów austryackiej Kolei północno- 
zachodniej, litera C, emisya 1903, w markach, 
3 1 / 2°/0, wymienionych w rubryceB  „Państwowy dług 
królestw i krajów w Radzie państwa reprezentow a
nych“, podrubryka: „Kolejowe obligacye pierwszeń
stwa, objęte przez państwo do spłacania“, wynosi

(PolnUoh).

jednostka giełdowa 10 .000  marek (zamiast 10 .200 
marek).

2. W  rubryce D „Inne pożyczki publiczne“ 
wstawia się po słowach „Bułgar, państw, pożyczka 
w złocie, 1907, 4 1/ :J0/ 0 9520  K“ : „Bułgar, państw, 
pożyczka w  złocie 1909, 4 1/;(<y0, jednostka giełdowa 
„20 sztuk“.

3. W  rubryce E  „Listy zastawne, obligacye 
pożyczek gminnych i kolejowych, tudzież obligacye 
bankowe“ wstawia się po słowach „Poż. ks. Schwar- 
zenberga, w markach, 4 % i 10 .000  m arek“ .

„Bułgarskiego Banku narodowego, podl. los. 
w 40 latach, 4 1/ 2°/0, jednostka giełdowa“ 10.000 
franków “.

4 .W  rubryce M  „Akcye przedsiębiorstw p rze
mysłowych“ wstawia się po słowach „Austr. spółki 
akc. fabr. cementu portlandz. 25 sztuk“ :

„Spółki àkc. Portois & F ix“ , jednostka gieł
dowa „25 sztuk“.

5. W  rej samej rubryce M  wykreśli się akcye 
fabryki papieru SchlöglmiihleT ' jednostka giełdowa 
25 sztuk.

Z a łą c z n ik  C.

W  rubryce C , Akcye przedsiębiorstw przewo
zowych i przemysłowych“ wykreśla się akcye Società 
d’Acquedotto A urism a  (Towarzystwa wodociągo
wego Aurisina), jednostka giełdowa 10 sztuk.

Biliński włr.
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110 Część XIX. — 51. Obwieszczenie M inisterstw  skarbu itd. z dn ia  9. m arca  1910.

5 0 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar

bu z dnia 5. marca 1910,
dotyczące upoważnienia królew sko-w ęgierskich 
U rzędów  celnych głównych w  Miskolczu i Pięcio- 
kościołach do ekspedyow ania przesyłeK św ieżych 

roślin.

W edług uwiadomienia królewsko-węgierskiego 
Ministerstwa skarbu upoważniono królewsko-węgier- 
skie Urzędy celne główne w Miskolczu i Pięcio- 
kościołach (Pécs) do ekspedyowania posyłek, nad
chodzących pocztą z zagranicy a zawierających 
przedmioty, wymienione pod Nr. 2. dodatku do roz
porządzenia z dnia 1 5,-dipca 1882. Dz. u. p. Nr. 107, 
dotyczącego przepisów, których należy przestrzegać 
w stosunkach z zagranicą dla zapobieżenia zawle
czeniu mszycy winnej (Phylloxera vastatrix), wzglę
dnie w załączniku C do § 18. przepisu wykonaw
czego do ustawy o taryfie celnej, rozdział a, IV, 
a to według przepisów, wydanych co do ekspedyo
wania takich posyłek przez urzędy celne do tego 
upoważnione.

5 1 .
Obwieszczenie Ministerstw skarbu 

i handlu z dnia 9. marca 1910,
dotyczące otwarcia ekspozytury Urzędu celnego 
głównego w  Trye śc ie  na o b sza rze  w olnym  p rzy 

p rzysta ni Franciszka Józefa.

Z powodu dokonanego z dniem 14. lutego 
19 J 0 otwarcia obszaru wolnego przy przystani 
Franciszka Józefa przy S. Andrea w Tryeście utwo
rzono przy bramie wchodowej ekspozyturę Urzędu 
celnego głównego w  Tryeście, oznaczoną liczbą 
porządkową 15, która rozpoczęła już swoją dzia
łalność.

Biliński włr. Weiskirclmer włr.

Biliński włr.


